Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «28» сентября 2012 г.                                                                                                       № 168
г. Советский

О ведении реестра муниципального

имущества муниципального

образования Советский район
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Установить стоимость движимого имущества, подлежащего внесению в реестр муниципального имущества муниципального образования Советский район, в размере, превышающем 10 000 (десять тысяч) рублей.
2. Форма реестра муниципального имущества муниципального образования Советский район определяется органом, уполномоченным на ведение реестра муниципального имущества муниципального образования Советский район
3. Признать утратившими силу:

3.1. решение Думы Советского района от 25.08.2005г. № 318 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения объектов муниципальной собственности муниципального образования Советский район».
3.2. решение Думы Советского района от 29.02.2008г. № 214 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Советского района от 25.08.2005г. № 318 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Советский район».

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                         С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«28» сентября 2012 г.